
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CNPJ 94.444.189/0001-55 
Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 
licita@vilanovadosul.rs.gov.br 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

Processo:  Nº 126/2023 

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2023  

Contratante  SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Contratada  BANRISUL SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS S.A. 

CNPJ/CPF:  92.934.215/0001-06 

Endereço:  Rua Siqueira Campos, nº 832 – Centro Histórico/Porto Alegre - 

RS 

Objeto:  Contratação da Empresa Banrisul Soluções em Pagamentos 

S.A. para o Credenciamento da Prefeitura á Rede da Adquirência Vero (máquina de 

cartão) 

Para o período: 04/04/2023 a 04/04/2028 

Contrato:  Nº 22/2023 

Valor Global: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) 

Base Legal             Dispensa de Licitação, nos termos do inciso VIII do Art. 24 da 

Lei 8.666/93.  

Homologação: 04/04/2023  

 

 

 

 

       Sérgio Ovídio Roso Coradini 

       Prefeito 

     
 

 

   

 

mailto:licita@vilanovadosul.rs.gov.br

